2023 年中国联通常德市分公司临澧和津市基层单元广告物料制作

采购项目（第二次）中选候选人公示

2023年中国联通常德市分公司临澧和津市基层单元广告物料制作采购项目（第二次）

（采购代理编号：NB39102305000416；代理公司编号：HNZT-2023-11010）已经完成比选

采购工作，评审小组按比选文件要求，对应答人的应答文件进行了评审并推荐了中选候

选人，现将中选候选人推荐情况公示如下：

第一名：摆渡人控股集团股份有限公司；应答报价：70.00%

第二名：临澧县创艺广告经营部；应答报价：70.00%

公示日期：2023 年 06月 09日--2023 年 06月 12日，若应答人或其他利害关系人对

评审结果有异议的，应当在中选候选人公示期间提出。对以上中选结果没有异议的，采

购人将按照比选文件中规定的中选原则和中选人数量确定中选人并签发中选通知书。

异议受理电话：0736-2910073；13307317311

异议受理邮箱：zhangxb111@chinaunicom.cn；373314506@qq.com

信函通信地址：湖南省常德市柳叶大道 3056号中国联通常德分公司

信函通信邮编：415000

异议提出的要求如下：

参照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《工

程建设项目招标投标活动投诉处理办法》等法律法规，现将异议提出的要求告知如下：

（一）异议应以书面形式实名提出，书面异议材料应当包括以下内容：

1.异议人的名称、地址及有效联系方式；

2.被异议人的名称、地址及有效联系方式；

3.异议事项的基本事实；

4.相关请求及主张；

5.有效线索和相关证明材料。

6.异议人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组

织或者自然人异议的，异议函必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份

证明复印件。

（二）有下列情形之一的，不予以受理：

1.异议人不是采购活动的参与者，或者与异议项目无任何利害关系；

2.异议事项不具体，且未提供有效线索，难以查证的；

3.异议函未署具异议人真实姓名、签字和有效联系方式的；以法人名义异议的，异

议函未经法定代表人签字并加盖公章的；

4.超过异议时效的；

5.已经作出处理决定，并且异议人没有提出新的证据的；

6.异议事项已进入行政复议或行政诉讼程序的。具体签约时间另行通知。

特此公示。

采购人：中国联合网络通信有限公司常德市分公司

采购代理机构：中通服供应链管理有限公司湖南分公司

2023年 06月 08日